
Allegato alla delibera del Commissario straordinario Con i poteri del Consiglio Comunale
n. 21 del 24/05/2018

COMUNE DI FLORESTA 

ELENCO DELLE ISTANZE PERVENUTE PER IL RINNOVO DEL R EVISORE DEI CONTI 
                                                                             TRIENNIO 2018/2021                                                    

ALLEGATO “A”
N COGNOME E NOME PROT. DATA
01 PANEBIANCO SALVATORE 521 31.01.2018
02 GAROZZO GIUSEPPE 524 31.01.2018
03 PENNAVARIA GIUSEPPE 525 31.01.2018
04 CESARE TAJANA 528 31.01.2018
05 FILECCIA GIOVANNI 536 31.01.2018
06 GALIZIA GIOVANNI 550 01.02.2018
07 BRANCA MASSIMILIANO 551 01.02.2018
08 STAGNITTO DIEGO 555

1110
01.02.2018
26.02.2018

09 GAGLIANO ANNA RITA 570 02.02.2018
10 GIOVAN RACALBUTO 571 02.02.2018
11 PAVONE DOMENICO 574 02.02.2018
12 BARBAGALLO FRANCESCO 575 02.02.2018
13 MUSSO FILIPPO 590 02.02.2018
14 FRANCESCO VIZZINI 591 02.02.2018  
15 PELUSO FRANCESCO PAOLO 597 02.02.2018
16 NASCA MAURIZIO 599 02.02.2018
17 PIETRO BOTTA 601 02.02.2018
18 LAURENTI MARIA 602 02.02.2018
19 PETROLO CONCETTA 606 02.02.2018
20 SAPUPPO ROSARIO 608 02.02.2018
21 COMPARETTO SALVATORE 635 05.02.2018
22 PINCO MICHELE 637 05.02.2018
23 FERRANTE PIETRO 638 05.02.2018
24 IUPPA LUIGI 639 05.02.2018                         
25 RUSSO SALVATORE 651 05.02.2018
26 ALESTRA BRUNO FRANCESCO 658 05.02.2018
27 RUSSO ALFIO 690 07.02.2018
28 ROSA MASSIMILIANO 691 07.02.2018
29 LASAGNA LIUZZO EMANUELE 692 07.02.2018
30 CALABRESE MARIA 698 07.02.2018
31 CATALANOTTO ANDREA 700 07.02.2018
32 PARROTTA GABRIELLA 716 08.02.2018
33 D’OCA ALESSIO 717 08.02.2018
34 AGNELLO LEONE 718 08.02.2018
35 CATALANO VINCENZO CALOGERO 719 08.02.2018
36 IABICHELLA LUISA 720 08.02.2018
37 FUSARI ROBERTO 721 08.02.2018
38 BRIGANDI’ ANGELA 722 08.02.2018
39 TRIFIRO’ SALVATORE 736 09.02.2018
40 MELLINA MARIO PATRIZIO 748 09.02.2018
41 MELLINA ROBERTO 754 09.02.2018
42 LANAIA ALFREDO 757 09.02.2018
43 CALTABIANO CARMELO 758 09.02.2018
44 COSTA MASSIMO 760 09.02.2018
45 SACHETTA PIETRO 779 09.02.2018
46 CAMBRIA GIUSEPPE 784 09.02.2018
47 PERRONE STEFANO 791 12.02.2018
48 TESTA CARMELO MAURO 792 12.02.2018
49 LUCA ORLANDO 796 12.02.2018
50 GAMBINO SALVATORE 813 12.02.2018
51 CIMINO ANGELO 819 12.02.2018
52 ANANIA LIVIO GIUSEPPE 820 12.02.2018
53 MESSINA SALVATORE 821 12.02.2018
54 SIGNORINO GELO SALVATORE 824 12.02.2018
55 CARRUBA MARIA 825 12.02.2018



56 ZAGARRIO CLAUDIO 827 12.02.2018
57 CIMINO GESUALDO 870 16.02.2018
58 CALAMUNCI CHIANISI FELICITA 876 16.02.2018
59 DI MAURO ANGELO 878 16.02.2018
60 TROVATO GIOVANNI 879 16.02.2018
61 SOTTILE ALFINO 880 16.02.2018
62 SAMMATRICE SALVATORE 881 16.02.2018
63 GAGLIARDO NICOLO’ MAURO 884 16.02.2018
64 CATALANO SALVATORE 885 16.02.2018
65 GIANNONE VINCENZO 886 16.02.2018
66 CASTRO ANGELO EMANUELE 891 16.02.2018
67 FERRARELLO SANTO 895 16.02.2018
68 ABRUZZO ALESSANDRO 896 16.02.2018
69 NATOLI LUIGI VITTORIO 897 16.02.2018
70 CATALDI GIANCARLO 903 16.02.2018
71 PASSARI ROSARIO 921 17.02.2018
72 SGRO’ CARLO FELICE 923 17.02.2018
73 QUARTARARO PELLEGRINO 926 17.02.2018
74 PARISI FRANCESCO 962 19.02.2018
75 LO TURCO FRANCO 965 20.02.2018
76 PRUITI GIUSEPPE 966 20.02.2018
77 RESTIVO FRANCESCO EMENUELE 967 20.02.2018
78 MANNA ANTONINO 968 20.02.2018
79 MARCHESE FERDINANDO 969 20.02.2018
80 PAPPALARDO FANINO 971 20.02.2018
81 MANERA SEBASTIANO 972 20.02.2018
82 CAMPANELLA GIOVANNI 973 20.02.2018
83 MAROTTA NUNZIO 974 20.02.2018
84 IMPELLIZZERI PASQUALE 976 20.02.2018
85 BERTOLO GIUSEPPE 979 20.02.2018
86 BATTAGLIA SALVATORE 983 20.02.2018
87 OCCHIPINTI FRANCESCO 986 20.02.2018
88 SINATRA FRANCESCA 989 20.02.2018
89 TAVILLA ANTONELLA 991 20.02.2018
90 TUMMINELLO ANTONIO 994 20.02.2018
91 BANNO’ MARIA 995 20.02.2018
92 CAVALLARO MARIO 1014 21.02.2018
93 DI PRIMA ANTONINO DOMENICO 1016 21.02.2018
94 ANDALORO VENERA ROSARIA 1037/1052 22.02.2018/22.02.2018
95 DI MARIA MIRKO 1041 22.02.2018
96 SCIORTINO DOMENICO 1042 22.02.2018
97 SCARCELLA GIUSEPPE MARIA 1053 22.02.2018
98 POLIZZI ANTONINO 1056 22.02.2018
99 ANASTASI CARMELO FRANCO 1084 23.02.2018
100 MALTESE ANTONIO 1087 23.02.2018
101 CIMINO SALVATORE 1091 23.02.2018
102 TRUSSO ZIRNA MARIA CATENA 1092 23.02.2018
103 MANISCALCO ANTONINO 1093 23.02.2018
104 MINIO GIUSEPPE 1094 23.02.2018
105 BATTICANI ALFREDO 1097 23.02.2018
106 CITTADINO CALOGERO 1098 23.02.2018
107 LO RE FRANCESCA 1099 23.02.2018
108 CANNAVO’ SEBASTIANO 1111 26.02.2018
109 MARTORANA ROCO ELIO 1112 26.02.2018
110 PALILLA SALVATORE 1114 26.02.2018
111 MANNO ANTONINO 1115 26.02.2018
112 SCUDERI FRANCESCO 1116 26.02.2018
113 MANTEGNA MARIA ANNALISA 1117 26.02.2018
114 SIRAGUSA ALDO 1118 26.02.2018
115 IMMORMINO FABRIZIO 1119 26.02.2018
116 GENNARO ROSARIO 1123 26.02.2018
117 NANNARA MARIA 1124 26.02.2018
118 RAPISARDA SANTO ALFIO 1125 26.02.2018
119 NOLANO CARMELO 1128 26.02.2018
120 TANTARO GIANVITO 1129 26.02.2018
121 CENTINEO MARIO 1139 27.02.2018
122 FIUMARA RODOLFO 1141 27.02.2018



123 VIGNIGNI SALVATORE 1142 27.02.2018
124 GRUTTADAURIA DOMENICO 1143 27.02.2018
125 GIORGIANNI FRANCESCO 1146 27.02.2018
126 DISTEFANO LILIANA 1147 27.02.2018
127 RIZZO GIUSEPPE 1148 27.02.2018
128 LUCIFERO CRISTINA ERMINIA 1152 27.02.2018
129 ACCORSO FAUSTO 1156 27.02.2018
130 PANEPINTO GIULIO 1157 27.02.2018
131 CACCETTA DOMENICA 1159 27.02.2018
132 MAGISTRO CONTENTA CARMELO

SIMONE
1160 27.02.2018

133 MURABITO ROSARIA 1161 27.02.2018
134 MELI GIOVANNI 1162 27.02.2018
135 PICCOLO FRANCESCO 1163 27.02.2018
136 PALERMO SANTO 1164 27.02.2018
137 GIUFFRE’ CONO 1165 27.02.2018
138 LONERO GIUSEPPE 1168

1169
27.02.2018
27.02.2018

139 D’ALESSANDRO GIUSEPPE 1170 27.02.2018
140 GALATI GIUSEPPE 1218 01.03.2018
141 CANTALE FRANCESCO 1219 01.03.2018
142 CALCARA ANTONINO 1221 01.03.2018
143 MILETI ANTONIO 1122 01.03.2018
144 RUSSO ROBERTO 1123 01.03.2018
145 PALMIERI ALFREDO 1124 01.03.2018
146 SPERANZA SERGIO 1225 01.03.2018
147 MESSINA VITTORIO 1226 01.03.2018
148 MAROTTA CONCETTA 1227 01.03.2018
149 SALANITRO PIPPO 1231 01.03.2018
150 TERRANOVA FRANCESCO 1232 01.03.2018
151 LO BELLO MARIO LUIGI 1233 01.03.2018
152 COSTA ANGELA 1234 01.03.2018
153 GANGI FILIPPO 1235 01.03.2018
154 MANNINO GIUSEPPE SALVATORE 1239 01.03.2018
155 SORBELLO ROSARIO 1240 01.03.2018
156 PEDALINO GIUSEPPE 1241 01.03.2018
157 RUSSO LEONARDO 1242 01.03.2018
158 BATTICANI ROSARIO 1243 01.03.2018
159 MOGAVERO CLELIA 1244 01.03.2018
160 ALU’ UBALDO 1245 01.03.2018
161 PIRO ANTONIO SALVATORE 1274 01.03.2018
162 ALBERTI MARIA GRAZIA 1275 01.03.2018
163 VENEZIA GIUSEPPE 1276 01.03.2018
164 FINOCCHIARO CARMELO 1289 PEC DEL 01.03.2018 /ORE 20.23  protocollata il 02.03.2018
165 MINGRINO DAVIDE 1290 PEC DEL 01.03.2018 /ORE 20.31 protocollata il 02.03.2018
166 MESSINA LOREDANA 1291 PEC DEL 01.03.2018/ ORE 20.31 protocollata il 02.03.2018
167 CAMIZZI LUCIANA 1303 PEC DEL 01.03.2018 /ORE 22.06 protocollata il 05.03.2018
168 CANNIZZO FILIPPO ADRIANO 1304 PEC DEL 02.03.2018/ORE 00.22 protocollata il 05.03.2018
169 COCO SLAVATORE LUCIANO 1311 PEC DEL 02.03.2018/ORE 16.19 protocollata il 05.03.2018
170 FERRATA ALBERTO FRANCESCO 1314 PEC DEL 02.03.2018/ ORE 19.20 protocollata il 05.03.2018
171 ZINGALES MAURIZIO 1325 PEC DEL 05.03.2018/ ORE 10.06 protocollata il 05.03.2018
172 CINNIRELLA VITTORIO 1511 15.03.2018
173 AGIRI MARIA 2104 18.04.2018
174 SORCE LUIGI 630 05.02.2018
175 DIMARCO ORAZIO 777 09.02.2018
176 LACAVA MASSIMO 959 19.02.2018



Allegato alla delibera del Commissario straordinario Con i poteri del Consiglio Comunale
n. 21 del 24/05/2018

COMUNE DI FLORESTA 
ELENCO DELLE ISTANZE ESCLUSE DALLA SELEZIONE  

PER IL RINNOVO DEL REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2018 /2021  
                                                  

ALLEGATO “B”
N COGNOME E NOME PROTOCOLLO DATA
01 CANNIZZO FILIPPO ADRIANO 1304 PEC DEL 02.03.2018 - ore 00.22 -protocollata il 05.03.2018
02 COCO SLAVATORE LUCIANO 1311 PEC DEL 02.03.2018 - ore 16.19 protocollata il 05.03.2018
03 FERRATA ALBERTO FRANCESCO 1314 PEC DEL 02.03.2018 - ore 19.20 protocollata il 05.03.2018
04 ZINGALES MAURIZIO 1325 PEC DEL 05.03.2018 - ore 10.06 protocollata il 05.03.2018
05 CINNIRELLA VITTORIO 1511 15.03.2018
06 AGIRI MARIA 2104 18.04.2018



Allegato alla delibera del Commissario straordinario Con i poteri del Consiglio Comunale
n. 21 del 24/05/2018

COMUNE DI FLORESTA 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI AL SORTEGGIO PER LA
NOMINA  DEL REVISORE DEI CONTI - TRIENNIO 2018/2021   

                                                  
allegato “C”

N CANDIDATO
01 PANEBIANCO SALVATORE
02 GAROZZO GIUSEPPE
03 PENNAVARIA GIUSEPPE
04 CESARE TAJANA
05 FILECCIA GIOVANNI
06 GALIZIA GIOVANNI
07 BRANCA MASSIMILIANO
08 STAGNITTO DIEGO
09 GAGLIANO ANNA RITA
10 GIOVAN RACALBUTO
11 PAVONE DOMENICO
12 BARBAGALLO FRANCESCO
13 MUSSO FILIPPO
14 FRANCESCO VIZZINI
15 PELUSO FRANCESCO PAOLO
16 NASCA MAURIZIO
17 PIETRO BOTTA
18 LAURENTI MARIA
19 PETROLO CONCETTA
20 SAPUPPO ROSARIO
21 COMPARETTO SALVATORE
22 PINCO MICHELE
23 FERRANTE PIETRO
24 IUPPA LUIGI
25 RUSSO SALVATORE
26 ALESTRA BRUNO FRANCESCO
27 RUSSO ALFIO
28 ROSA MASSIMILIANO
29 LASAGNA LIUZZO EMANUELE
30 CALABRESE MARIA
31 CATALANOTTO ANDREA
32 PARROTTA GABRIELLA
33 D’OCA ALESSIO
34 AGNELLO LEONE
35 CATALANO VINCENZO CALOGERO
36 IABICHELLA LUISA
37 FUSARI ROBERTO
38 BRIGANDI’ ANGELA
39 TRIFIRO’ SALVATORE
40 MELLINA MARIO PATRIZIO
41 MELLINA ROBERTO
42 LANAIA ALFREDO
43 CALTABIANO CARMELO
44 COSTA MASSIMO
45 SACHETTA PIETRO
46 CAMBRIA GIUSEPPE
47 PERRONE STEFANO
48 TESTA CARMELO MAURO
49 LUCA ORLANDO
50 GAMBINO SALVATORE
51 CIMINO ANGELO
52 ANANIA LIVIO GIUSEPPE



53 MESSINA SALVATORE
54 SIGNORINO GELO SALVATORE
55 CARRUBA MARIA
56 ZAGARRIO CLAUDIO
57 CIMINO GESUALDO
58 CALAMUNCI CHIANISI FELICITA
59 DI MAURO ANGELO
60 TROVATO GIOVANNI
61 SOTTILE ALFINO
62 SAMMATRICE SALVATORE
63 GAGLIARDO NICOLO’ MAURO
64 CATALANO SALVATORE
65 GIANNONE VINCENZO
66 CASTRO ANGELO EMANUELE
67 FERRARELLO SANTO
68 ABRUZZO ALESSANDRO
69 NATOLI LUIGI VITTORIO
70 CATALDI GIANCARLO
71 PASSARI ROSARIO
72 SGRO’ CARLO FELICE
73 QUARTARARO PELLEGRINO
74 PARISI FRANCESCO
75 LO TURCO FRANCO
76 PRUITI GIUSEPPE
77 RESTIVO FRANCESCO EMENUELE
78 MANNA ANTONINO
79 MARCHESE FERDINANDO
80 PAPPALARDO FANINO
81 MANERA SEBASTIANO
82 CAMPANELLA GIOVANNI
83 MAROTTA NUNZIO
84 IMPELLIZZERI PASQUALE
85 BERTOLO GIUSEPPE
86 BATTAGLIA SALVATORE
87 OCCHIPINTI FRANCESCO
88 SINATRA FRANCESCA
89 TAVILLA ANTONELLA 
90 TUMMINELLO ANTONIO
91 BANNO’ MARIA
92 CAVALLARO MARIO
93 DI PRIMA ANTONINO DOMENICO
94 ANDALORO VENERA ROSARIA 
95 DI MARIA MIRKO
96 SCIORTINO DOMENICO
97 SCARCELLA GIUSEPPE MARIA
98 POLIZZI ANTONINO
99 ANASTASI CARMELO FRANCO
100 MALTESE ANTONIO
101 CIMINO SALVATORE
102 TRUSSO ZIRNA MARIA CATENA
103 MANISCALCO ANTONINO
104 MINIO GIUSEPPE
105 BATTICANI ALFREDO
106 CITTADINO CALOGERO
107 LO RE FRANCESCA
108 CANNAVO’ SEBASTIANO
109 MARTORANA ROCO ELIO
110 PALILLA SALVATORE
111 MANNO ANTONINO
112 SCUDERI FRANCESCO
113 MANTEGNA MARIA ANNALISA
114 SIRAGUSA ALDO
115 IMMORMINO FABRIZIO
116 GENNARO ROSARIO
117 NANNARA MARIA
118 RAPISARDA SANTO ALFIO
119 NOLANO CARMELO



120 TANTARO GIANVITO
121 CENTINEO MARIO
122 FIUMARA RODOLFO
123 VIGNIGNI SALVATORE
124 GRUTTADAURIA DOMENICO
125 GIORGIANNI FRANCESCO
126 DISTEFANO LILIANA
127 RIZZO GIUSEPPE
128 LUCIFERO CRISTINA ERMINIA
129 ACCORSO FAUSTO
130 PANEPINTO GIULIO
131 CACCETTA DOMENICA
132 MAGISTRO CONTENTA CARMELO SIMONE
133 MURABITO ROSARIA
134 MELI GIOVANNI
135 PICCOLO FRANCESCO
136 PALERMO SANTO
137 GIUFFRE’ CONO
138 LONERO GIUSEPPE
139 D’ALESSANDRO GIUSEPPE
140 GALATI GIUSEPPE
141 CANTALE FRANCESCO
142 CALCARA ANTONINO
143 MILETI ANTONIO
144 RUSSO ROBERTO
145 PALMIERI ALFREDO
146 SPERANZA SERGIO
147 MESSINA VITTORIO
148 MAROTTA CONCETTA
149 SALANITRO PIPPO
150 TERRANOVA FRANCESCO
151 LO BELLO MARIO LUIGI
152 COSTA ANGELA
153 GANGI FILIPPO
154 MANNINO GIUSEPPE SALVATORE
155 SORBELLO ROSARIO
156 PEDALINO GIUSEPPE
157 RUSSO LEONARDO
158 BATTICANI ROSARIO
159 MOGAVERO CLELIA
160 ALU’ UBALDO
161 PIRO ANTONIO SALVATORE
162 ALBERTI MARIA GRAZIA
163 VENEZIA GIUSEPPE
164 FINOCCHIARO CARMELO
165 MINGRINO DAVIDE
166 MESSINA LOREDANA
167 CAMIZZI LUCIANA
168 SORCE LUIGI
169 DIMARCO ORAZIO
170 LACAVA MASSIMO 


